

M2W Design ApS

Brogade 1, C,
7700 Thisted

CVR-nr. 42073334

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Tim Faldov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M2W Design ApS Brogade 1, C, 7700 Thisted
Stiftelsesdato	29. januar 2021
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Tim Faldov Brian Munk Andersen
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Advokat	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 213.834, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 9.982.916, og en egenkapital på kr. 1.638.029.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.600.919	1.613.533
Personaleomkostninger	1	-827.660	-886.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.017	-30.180
Driftsresultat		656.242	696.678
Finansielle indtægter		437	0
Andre finansielle omkostninger		-343.070	-101.251
Resultat før skat		313.609	595.427
Skat af årets resultat	2	-99.775	-146.597
Årets resultat		213.834	448.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		638.029	0
Overført resultat		-424.195	448.830
		213.834	448.830

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.695.335	866.170
Materielle anlægsaktiver		4.695.335	866.170
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver		4.699.335	870.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480.822	3.039.715
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.355.616
Udskudte skatteaktiver		9.816	0
Andre tilgodehavender		0	467.720
Periodeafgrænsningsposter		18.757	81.756
Tilgodehavender		3.509.395	5.944.807
Likvide beholdninger		1.774.186	559.427
Omsætningsaktiver		5.283.581	6.504.234
Aktiver		9.982.916	7.374.404

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		960.000	1.384.195
Udbytte for regnskabsåret		638.029	0
Egenkapital		1.638.029	1.424.195
Hensættelser til udskudt skat		0	17.546
Hensatte forpligtelser		0	17.546
Gæld til kreditinstitutter		1.846.312	341.567
Gæld til banker		283.660	0
Selskabsskat		0	130.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.016.722	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.146.694	471.852
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.130.200	38.000
Gæld til banker		0	16.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.156.436	4.279.095
Selskabsskat		268.748	281.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.943	36.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		465.866	808.947
Kortfristede gældsforpligtelser		4.198.193	5.460.811
Gældsforpligtelser		8.344.887	5.932.663
Passiver		9.982.916	7.374.404
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

M2W Design ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.384.195	0	1.424.195
Årets resultat	0	-424.195	638.029	213.834
Egenkapital 30. september 2023	40.000	960.000	638.029	1.638.029

Noter

	2022/23	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	786.187	866.344
Pensioner	28.680	7.200
Andre omkostninger til social sikring	12.793	13.131
	827.660	886.675

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	127.137	130.285
Regulering hensættelse til udskudt skat	-27.362	16.312
	99.775	146.597

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.846.312	68.000	1.522.206
Gæld til banker	283.660	37.200	110.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.016.722	1.025.000	1.227.451
	4.146.694	1.130.200	2.860.619

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter opgjort pr. balancedagen til 1.936 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev med pant i bygninger og grunde med en bogført værdi pr. statusdagen på 3.823 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld opgjort pr. statusdagen til 331 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev på nom 563 t.kr. med pant i bygninger og grunde med en bogført værdi pr. statusdagen på 872 t.kr. Der er tillige tinglyst ejerpantebrev på 10 t.kr. til sikkerhed for ejerlejlighedsforening.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 28.800. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
